
Uchwała nr 1715/192/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 października 2016 r. 
 

w sprawie wyboru do dofinansowania projektu pozakonkursowego  
pn.: „Modernizacja 39 sztuk Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych”, wpisanego 
do Wykazu Projektów Pozakonkursowych EFRR RPO WM 2014 – 2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 48 ust. 5 ustawy z dnia  
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217 i 1579)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wybiera się do dofinansowania projekt pozakonkursowy pn.: „Modernizacja 39 sztuk 

Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych”, który spełnił kryteria wyboru projektu, złożony  
przez „Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o. w ramach naboru RPMA.07.02.00-IP.01-14 
-025/16 Oś Priorytetowa VII „Rozwój regionalnego systemu transportowego”, Działanie 7.2 
„Infrastruktura kolejowa”, wpisany do Wykazu Projektów Pozakonkursowych EFRR RPO 
WM 2014 – 2020, w kwocie dofinansowania EFRR 128.466.000 PLN, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

2. Szczegółowe dane dotyczące projektu, o którym mowa w ust. 1, zawiera tabela, 
stanowiąca załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek 

 


